
Neszmély Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
10./2012. (IV. 25.) sz. rendelete 

Neszmély Község Önkormányzat 2011. évi költségvetésének teljesítéséről, a pénzmaradvány 
elszámolásáról 

 
Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 
törvény 22. §, 23. §, 91. §- ban kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 
évi LXV. Törvény 16. § (1) bekezdésében és a 91. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében 
eljárva a következő rendeletet alkotja: 
 
1. § (1) A képviselő-testület az Önkormányzat 2011. évi költségvetésének teljesítését bevételek 
főösszegét 

239.756 E Ft-ban 
állapítja meg az 1. sz. melléklet szerint 
 
(2) A képviselő-testület az önkormányzat 2011. évi költségvetésének teljesítését szolgáló kiadások 
főösszegét 

253.477 E Ft-ban 
hagyja jóvá a 2. sz. melléklet szerint 
 
(3) A képviselő-testület az önkormányzat 2011. évi helyesbített pénzmaradványát  
 
               50.477 E Ft-ban 
hagyja jóvá a 17.sz melléklet szerint. 
 
2. § (1) A képviselő-testület az önkormányzat bevételeinek intézményi és szakfeladatonkénti 
részletezését forrásonként a 1/a. sz. mellékletek szerint hagyja jóvá. 
 
(2) Az önkormányzat kiadásainak intézményi, szakfeladatonkénti és kiemelt előirányzatonkénti 
teljesítését az 2/a. sz. mellékletek szerint fogadja el. 
 
(3) Az önkormányzat 2011. évi módosított pénzmaradványát a 17. sz. melléklet szerinti részletezéssel 
állapítja meg. 
 
(4) Az önkormányzat 2011. évi mérlegét a 16. sz. melléklet szerint, annak részletezését a 15. sz. 
melléklet szerint hagyja jóvá. 
 
(5) A létszám alakulását a 8. sz. melléklet szerint, az önkormányzat lakosság felé nyújtott 
kedvezményeit pedig a 12. sz. melléklet szerint fogadja el. 
 
(6) A beruházási és felújítási kiadásokat a 5 sz. és 6 sz. melléklet szerint hagyja jóvá. 
 
3. §. (1) A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
Neszmély, 2012. április 25. 
 
 
 Janovics István László Ferenc 
 polgármester jegyző 
 
A rendelet kihirdetve: 2012. április 26-án. 
   
 
   László Ferenc 
  jegyző 


